EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 16/2021

ANDREI COSSETIN SCZMANSKI, Prefeito de Ijuí, no uso de suas atribuições legais,

CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, classificados no Processo Seletivo Simplificado

nº 01/2021 e 02/2021, para Seleção de Estagiários, para exercer as atividades na

Secretaria, área de atuação e carga horária especificada, a comparecer junto à Secretaria

Municipal de Administração, Rua 20 de Setembro, Esquina com a Rua XV de Novembro, nº

593, 4º Andar – Centro – Ijuí/RS, no prazo de 05 (cinco) dias a contar da publicação do

presente Edital, a fim de receber a relação de documentos e encaminhamento de exame médico,

necessários e complementares.

O não comparecimento ou não apresentação dos exames médicos e documentos

complementares solicitados no prazo estabelecido, importa a desistência do candidato à vaga

para a qual foi convocado.

Sendo considerado incapaz física ou mentalmente pelo Exame Médico, o Contrato não

será efetivado.

DO CONVOCADO:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ÁREA DE ATUAÇÃO: LICENCIATURA PLENA EM PEDAGOGIA – 25 HORAS
SEMANAIS - MANHÃ

NOME CLASSIFICAÇÃO
MARIA FERNANDA MORAES QUEVEDO          1º

ÁREA DE ATUAÇÃO: LICENCIATURA PLENA EM PEDAGOGIA – 25 HORAS
SEMANAIS - TARDE

NOME CLASSIFICAÇÃO
ALESSANDRA DOS SANTOS RIBEIRO          1º

ÁREA DE ATUAÇÃO: EDUCAÇÃO FÍSICA (LICENCIATURA E BACHARELADO) –
30 HORAS SEMANAIS

NOME CLASSIFICAÇÃO
LAURA MARTINS              1º
RODRIGO RAFAEL DA SILVA RODRIGUES          2º
STÉFANI TALÍA UECKER             3º
ARYANNE PRESTES DE ABREU           4º

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

ÁREA DE ATUAÇÃO: DIREITO – 30 HORAS SEMANAIS

NOME CLASSIFICAÇÃO
NATHANE SANTOS SILVA            1º
TAÍS RAMOS              3º

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

ÁREA DE ATUAÇÃO: DIREITO – 30 HORAS SEMANAIS

NOME CLASSIFICAÇÃO
RÉGIS NATAN WINKELMANN            2º

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO, OBRAS E
TRÂNSITO

ÁREA DE ATUAÇÃO: DIREITO – 30 HORAS SEMANAIS

NOME CLASSIFICAÇÃO
GUSTAVO KNAAK OURIQUE            4º

ÁREA DE ATUAÇÃO: ENGENHARIA CIVIL – 30 HORAS SEMANAIS

NOME CLASSIFICAÇÃO
BERNARDO MEDKE HUBER            9º

SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO

ÁREA DE ATUAÇÃO: ENGENHARIA CIVIL – 30 HORAS SEMANAIS

NOME CLASSIFICAÇÃO
INDAIÁ LIDIANE PFEIFFER DE JESUS          10º

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL

ÁREA DE ATUAÇÃO: AGRONOMIA – 30 HORAS SEMANAIS

NOME CLASSIFICAÇÃO
JONAS DECKER              1º

ÁREA DE ATUAÇÃO: ENGENHARIA CIVIL – 30 HORAS SEMANAIS

NOME CLASSIFICAÇÃO
KAROLINY MARTINS PREVIATTI           8º

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

ÁREA DE ATUAÇÃO: ENSINO MÉDIO REGULAR – 30 HORAS SEMANAIS

NOME CLASSIFICAÇÃO
LUIZA EDUARDA DA CUNHA DO AMARAL          1º

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO

ÁREA DE ATUAÇÃO: INFORMÁTICA, CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO,
PROCESSOS GERENCIAIS OU EQUIVALENTE – 30 HORAS SEMANAIS

NOME CLASSIFICAÇÃO
CÉSAR AUGUSTO PEZZETTA WILLEMBERG         2º

Ijuí/RS, 08 de julho de 2021.

MÁRCIA MARISA CAVALHEIRO
Secretária de Administração

ANDREI COSSETIN SCZMANSKI
Prefeito